
・持ち運びやすいストラップ
・お名前スペース付き

・ボトルの傷付き防止
　丈夫なソコ

・洗濯機OK

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

APN-001
7.0×7.0×2.0
10g
24個入

APN-002
7.0×7.0×2.0
20g
24個入

APN-003
8.0×8.0×2.0
20g
24個入

APN-004
8.5×8.5×2.0
20g
24個入

APO-500
7.5×7.5×18.0
60g
18個入

APO-600
8.0×8.0×19.5
60g
18個入

APO-750
8.5×8.5×21.5
0.1kg
18個入

APO-1000
9.5×9.5×23.0
0.1kg
18個入

ケータイマグ用ソコカバー／マイボトルポーチの仕様一覧表

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344407984
BLM : ブルーミント／4562344408004
BE : ベージュ／4562344407991

BK

BLM BE

Color

APN-001
■お気に入りのマイボトルの底を傷から守る！ケータイマグ用のソコカバー。

ケータイマグ用ソコカバー

OK
食洗機

0.35～0.5L
適合容量

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344409223
PL : パープル／4562344409247
BE : ベージュ／4562344409230

BK PL BE

Color

APO-500
■本体を傷から守るマイボトルポーチ！お手持ちのケータイマグにあわせて選べる4サイズ展開。

マイボトルポーチ

OK
洗濯機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344408028
BK : ブラック／4562344408011
BLM : ブルーミント／4562344408035

BK BLM

BE

Color Color

APN-002

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GY : グレー／4573603022039
LB : ライトブルー／4573603022046

GY LB

Color

APO-600

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344408059
BLM : ブルーミント／4562344408066
BK : ブラック／4562344408042

BKBLM

BE

APN-003

OK
食洗機

サーモス専用
適合品番はこちら

BK

BLM BE

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344408073
BLM : ブルーミント／4562344408097
BE : ベージュ／4562344408080

APN-004

OK
食洗機

サーモス専用
適合品番はこちら

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

0.6L
適合容量

0.75L
適合容量

1.0L
適合容量

New OK
洗濯機

ソコを
傷から守る

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LB : ライトブルー／4573603022060
GY : グレー／4573603022053

LB GY

Color

APO-750
New OK

洗濯機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GY : グレー／4573603022077
LB : ライトブルー／4573603022084

GY LB

APO-1000
New OK

洗濯機

Color


