

ケータイマグ用ソコカバー

■お気に入りのマイボトルの底を傷から守る！ケータイマグ用のソコカバー。

サーモス専用
適合品番はこちら



APN-001

食洗機 OK 適合容量 0.35~0.5L



メーカー希望小売価格：オープン価格
BK：ブラック/4562344407984
BLM：ブルーミント/4562344408004
BE：ベージュ/4562344407991

APN-002

食洗機 OK 適合容量 0.6L



メーカー希望小売価格：オープン価格
BE：ベージュ/4562344408028
BK：ブラック/4562344408011
BLM：ブルーミント/4562344408035

APN-003

食洗機 OK 適合容量 0.75L



メーカー希望小売価格：オープン価格
BE：ベージュ/4562344408059
BLM：ブルーミント/4562344408066
BK：ブラック/4562344408042

APN-004

食洗機 OK 適合容量 1.0L



メーカー希望小売価格：オープン価格
BK：ブラック/4562344408073
BLM：ブルーミント/4562344408097
BE：ベージュ/4562344408080



マイボトルポーチ

■本体を傷から守るマイボトルポーチ！お手持ちのケータイマグにあわせて選べる4サイズ展開。

サーモス専用
適合品番はこちら



APO-500

洗濯機 OK



メーカー希望小売価格：オープン価格
BK：ブラック/4562344409223
PL：パープル/4562344409247
BE：ベージュ/4562344409230



- 持ち運びやすいストラップ
- ボトルの傷付き防止 丈夫なソコ
- 洗濯機OK

APO-600

New 洗濯機 OK



メーカー希望小売価格：オープン価格
GY：グレー/4573603022039
LB：ライトブルー/4573603022046

APO-750

New 洗濯機 OK



メーカー希望小売価格：オープン価格
LB：ライトブルー/4573603022060
GY：グレー/4573603022053

APO-1000

New 洗濯機 OK



メーカー希望小売価格：オープン価格
GY：グレー/4573603022077
LB：ライトブルー/4573603022084

ケータイマグ用ソコカバー/マイボトルポーチの仕様一覧表

品番	APN-001	APN-002	APN-003	APN-004	APO-500	APO-600	APO-750	APO-1000
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	7.0×7.0×2.0	7.0×7.0×2.0	8.0×8.0×2.0	8.5×8.5×2.0	7.5×7.5×18.0	8.0×8.0×19.5	8.5×8.5×21.5	9.5×9.5×23.0
本体重量(約)	10g	20g	20g	20g	60g	60g	0.1kg	0.1kg
梱包単位(色別)	24個入	24個入	24個入	24個入	18個入	18個入	18個入	18個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。